государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской

области  средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

имени Героя Советского Союза Панчикова Василия Ивановича  с.

Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПРИКАЗ

           «Об организации образовательного процесса в дистанционном режиме

           в ГБОУ СОШ   с.Богдановка в период с 07.02.2022 по 20.02.2022 года»

                  от 04.02.2022 года                                      № 25-ОД

На основании Распоряжения Юго-Восточного управления Министерства

образования и науки Самарской области от 04.02.2022 года №53-ОД  «Об

организации образовательной деятельности в подведомственных Юго-

Восточному управлению образовательных организациях  в  период с 07 февраля

по 20 февраля»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.С 07.02.2022 года по 20.02.2022 года для учащихся ГБОУ СОШ

с.Богдановка 5-8, 10 классы организовать образовательный процесс в

дистанционном режиме.

2.С 07.02.2022 года по 20.02.2022 года для учащихся ГБОУ СОШ

с.Богдановка 2-4, 9, 11 классов организовать образовательный процесс в

очном режиме.

   3.Утвердить расписание с применением электронного обучения и

дистанционных технологий .

4.Классным руководителям 5-8, 10 классов и учителям-предметникам :

4.1.организовать дистанционное обучение обучающихся через

АСУРСО, ZOOM, РЭШ, Скайп, ВК.

4.2.довести до сведения родителей (законных представителей)

обучающихся об организации обучения в дистанционном режиме.

5.Разместить на сайте ОУ расписание уроков,данный приказ и актуализировать

всю необходимую информацию.

6.Контролть выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                             Илясова Е.М.

		2022-02-06T10:51:19+0300
	00974843gd494269a1
	Директор Илясова Е.М.